DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOLOS ASSOCIADOS A
ROCHAS GRANÍTICAS E GNÁISSICAS NA SERRA DO MAR (RJ): O QUE A
LITERATURA REVELA SOBRE A RELAÇÃO ENTRE LITOLOGIA, FORMAÇÕES
SUPERFICIAIS E ESCORREGAMENTOS RASOS? de autoria de NATHALIA RODRIGUES
SILVA, MARIA CAROLINA VILLAÇA GOMES, LEONARDO GARANITO FARIAS, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123328

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123328